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	SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE HATO COROZAL
NIT. 800.012.638-2
LIQUIDACION OFICIAL DE IMPUESTO 
PREDIAL UNIFICADO
	

	REFERENCIA CATASTRAL
000100020019000
	PROPIETARIO
MIRIAM MONTOYA LONDOÑO
	AVALÚO
$ 0
	MATRÍCULA INMOBILIARIA


	DIRECCIÓN
BELLA VISTA
	CÉDULA
29134413
	ÁREA TERRENO
1337500
	ÁREA CONSTRUIDA
120 m2

	TASA ANUAL
28.050%
	TASA MENSUAL
2.338%
	FECHA FACTURA
2019-07-19
	FECHA VENCIMIENTO
[bookmark: __DdeLink__418_2203863140]2019-07-31

		AÑO
	BASE
	TARIFA
	T.AMB
	T.BOM
	IMPUESTO
	INT.  
	S.BOM
	INT.BOM 
	S.AMB
	INT.AMB
	DTO.
	SUBTOTAL

	1999
	20.692.000
	-
	0
	0%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2000
	20.692.000
	-
	0
	0%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2001
	20.692.000
	-
	0
	0%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2002
	21.106.000
	-
	0
	0%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2003
	21.845.000
	-
	0
	0%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2004
	21.908.000
	-
	0
	0%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2005
	35.577.000
	-
	0
	0%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2006
	37.178.000
	-
	0
	0%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2007
	38.665.000
	-
	0
	0%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2008
	39.349.000
	-
	0
	0%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2009
	41.316.000
	-
	0
	0%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2010
	41.316.000
	-
	0
	0%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2011
	41.316.000
	-
	0
	0%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2012
	42.555.000
	-
	0
	0%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2013
	42.555.000
	-
	0
	0%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0




	PERÍODOS
	NÚMERO DE FACTURA

	1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013
	0902000000660719

	
	PÁGUESE 
ANTES DE
	FECHA
	TOTAL A PAGAR

	
	
	2019-07-19
	$ 0

	

		VENCE
	IMPUESTO
	INTERÉS
	DESCUENTO
	S. AMB
	INT. AMB
	S. BOM
	INT. BOM
	COMPEN.
	OTROS
	TOTAL

	2019-07-31
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0




	--------------------------------------------------------------------

	EVITE INTERESES POR MORA EN EL PAGO, PAGUE EN BANCOS AUTORIZADOS

	REFERENCIA CATASTRAL
000100020019000
	AVALÚO
0
	VALOR TOTAL
$ 0
	FECHA VENCIMIENTO
2019-07-31
	

	PROPIETARIO
MIRIAM MONTOYA LONDOÑO
	CÉDULA
29134413
	DIRECCIÓN
BELLA VISTA
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*Señor contribuyente al momento de imprimir su recibo debe hacerlo desde una impresora láser*
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